
UCHWAŁA NR XX/217/2021
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 4 lutego 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 211, 212 i 243 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.),

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie gminy na 2021 rok poprzez:

1. Zmiany w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały.

2. Zmiany w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały.

§ 2. Budżet gminy po zmianach:

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 73 994 943,47 zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 76 302 574,47 zł.

3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 2 307 631,00 zł.

§ 3. Żródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu gminy będą przychody pochodzące z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 2 307 631,00 zł.

§ 4. 1. Planowane przychody budżetu wynoszą 4 577 631,00 zł z następujących tytułów:

1) Zaciągnięte kredyty w kwocie 2 000 000,00 zl,

2) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 577 631,00 zł,

2. Planowane rozchody budżetu wynoszą 2 270 000,00 zł z następujących tytułów:

1) spłaty otrzymanych kredytów w wysokości 2 270 000,00 zł.

§ 5. Dokonuje zmiany:

1. Załącznika nr 3 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

2. Załącznika nr 5 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

3. Załącznika nr 6 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

4. Załącznika nr 14 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały,

5. Załącznika nr 16 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 4B13BC39-9D4E-4FC4-B3A8-73BA1771F3CE. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.       

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 4B13BC39-9D4E-4FC4-B3A8-73BA1771F3CE. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

756 -500,00 500,00

-500,00 0,00

0,00 500,00

razem: -500,00 500,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-500,00 500,00

0,00 0,00

Ogółem: 73 994 943,47 73 994 943,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 874 739,47 874 739,47

majątkowe

majątkowe 1 207 138,00 1 207 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 793 815,00 793 815,00

0430

bieżące 72 787 805,47 72 787 805,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 80 924,47 80 924,47

Wpływy z opłaty targowej 500,00 0,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 1 820,00 2 320,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

26 704 355,00 26 704 355,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

2 3 4 7

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/217/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 4 lutego 2021 r.

Id: 4B13BC39-9D4E-4FC4-B3A8-73BA1771F3CE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

4 286 963,00 2 153 660,00 1 204 990,00 0,00 1 204 990,00 948 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 133 303,00 2 133 303,00 

-56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

4 307 963,00 2 159 660,00 1 148 990,00 0,00 1 148 990,00 1 010 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 303,00 2 148 303,00 

948 670,00 948 670,00 0,00 0,00 0,00 948 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 010 670,00 1 010 670,00 0,00 0,00 0,00 1 010 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 196 293,00 1 177 990,00 1 177 990,00 0,00 1 177 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 303,00 1 018 303,00 

-56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

2 155 293,00 1 121 990,00 1 121 990,00 0,00 1 121 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 303,00 1 033 303,00 

4 644 643,34 4 613 643,34 4 437 149,34 3 145 878,06 1 291 271,28 0,00 176 494,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 

-140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 504 643,34 4 473 643,34 4 297 149,34 3 005 878,06 1 291 271,28 0,00 176 494,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
obsługa długu

0,00 

w tym:

16

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

PlanNazwa

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

Lokalny transport zbiorowy

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Dział Rozdział

1

600

60004

60016

750

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/217/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 4 lutego 2021 r.

Id: 4B13BC39-9D4E-4FC4-B3A8-73BA1771F3CE. Podpisany Strona 1



3 359 591,34 3 328 591,34 3 313 591,34 2 516 969,06 796 622,28 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 

-140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 219 591,34 3 188 591,34 3 173 591,34 2 376 969,06 796 622,28 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 

24 294 729,67 22 761 729,67 20 761 620,16 17 761 003,00 3 000 617,16 981 916,00 788 945,00 229 248,51 0,00 0,00 1 533 000,00 1 533 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 026 000,00 2 026 000,00 

26 320 729,67 22 761 729,67 20 761 620,16 17 761 003,00 3 000 617,16 981 916,00 788 945,00 229 248,51 0,00 0,00 3 559 000,00 3 559 000,00 

5 207 678,16 5 207 678,16 4 124 127,16 3 288 415,00 835 712,16 948 565,00 134 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 026 000,00 2 026 000,00 

7 233 678,16 5 207 678,16 4 124 127,16 3 288 415,00 835 712,16 948 565,00 134 986,00 0,00 0,00 0,00 2 026 000,00 2 026 000,00 

22 314 937,54 22 314 937,54 1 036 556,23 878 494,07 158 062,16 0,00 21 278 381,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

22 340 937,54 22 314 937,54 1 036 556,23 878 494,07 158 062,16 0,00 21 278 381,31 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

512 246,00 512 246,00 510 746,00 420 017,00 90 729,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

538 246,00 512 246,00 510 746,00 420 017,00 90 729,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

9 354 573,51 8 243 029,64 5 596 900,43 211 900,00 5 385 000,43 2 646 129,21 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 543,87 1 111 543,87 

-258 000,00 -258 000,00 -258 000,00 0,00 -258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

9 116 573,51 7 985 029,64 5 338 900,43 211 900,00 5 127 000,43 2 646 129,21 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131 543,87 1 131 543,87 

2 728 693,91 2 728 693,91 154 425,00 0,00 154 425,00 2 574 268,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 698 693,91 2 698 693,91 124 425,00 0,00 124 425,00 2 574 268,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

po zmianach

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 313 000,00 

75023

0,00 

0,00 

1 313 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

Przedszkola

Rodzina

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

801

80104

855

85516

900

90001

Id: 4B13BC39-9D4E-4FC4-B3A8-73BA1771F3CE. Podpisany Strona 2



4 505 075,52 4 505 075,52 4 505 075,52 209 900,00 4 295 175,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-207 975,00 -207 975,00 -207 975,00 0,00 -207 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 297 100,52 4 297 100,52 4 297 100,52 209 900,00 4 087 200,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-20 025,00 -20 025,00 -20 025,00 0,00 -20 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 975,00 54 975,00 54 975,00 0,00 54 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 307 339,93 457 339,93 457 339,93 0,00 457 339,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

1 327 339,93 457 339,93 457 339,93 0,00 457 339,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 

1 364 988,00 226 988,00 166 988,00 0,00 166 988,00 55 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 138 000,00 1 138 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 

1 669 988,00 226 988,00 166 988,00 0,00 166 988,00 55 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 443 000,00 1 443 000,00 

1 299 988,00 161 988,00 161 988,00 0,00 161 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 138 000,00 1 138 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 

1 604 988,00 161 988,00 161 988,00 0,00 161 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 443 000,00 1 443 000,00 

74 302 574,47  67 854 727,60  37 343 825,17  23 983 888,90  13 359 936,27  6 266 173,21  22 674 211,31  229 248,51  891 269,40  450 000,00  6 447 846,87  6 447 846,87 

-454 000,00  -454 000,00  -454 000,00  -140 000,00  -314 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2 454 000,00  62 000,00  0,00  0,00  0,00  62 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 392 000,00  2 392 000,00 

76 302 574,47  67 462 727,60  36 889 825,17  23 843 888,90  13 045 936,27  6 328 173,21  22 674 211,31  229 248,51  891 269,40  450 000,00  8 839 846,87  8 839 846,87 po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

1 313 000,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

90003

90015

926

92601

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

Obiekty sportowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 313 000,00 

90002

Id: 4B13BC39-9D4E-4FC4-B3A8-73BA1771F3CE. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Dotacje celowe
Dotacje

podmiotowe

1 2 3 4 5

4 120 801,08 1 520 000,00

600 1 310 670,00 0,00

60004 1 010 670,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego - dotacja dla Miasta Żywiec

811 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Beskidzki Związek Powiatowo-Gminny Bielsko-Biała

178 670,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego - dotacja dla Starostwa Powiatowego Żywiec

21 000,00

60013 300 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - dla Województwa Śląskiego

300 000,00

801 1 500,00 0,00

80101 1 500,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 500,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

Z BUDŻETU GMINY ŁODYGOWICE NA 2021 ROK (Zał. 3)

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Drogi publiczne wojewódzkie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/217/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 4 lutego 2021 r.

Id: 4B13BC39-9D4E-4FC4-B3A8-73BA1771F3CE. Podpisany Strona 1



851 17 458,00 0,00

85158 17 458,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja dla Miasta Bielsko-Biała

17 458,00

853 10 000,00 0,00

85395 10 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja dla Starostwa Powiatowego w Żywcu

10 000,00

900 2 766 173,08 0,00

90001 2 574 268,91 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

2 574 268,91

90005 191 904,17 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

20 360,30

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych - Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

171 543,87

921 15 000,00 1 520 000,00

92109 15 000,00 1 010 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  instytucji kultury (GOK) 1 010 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek finansów publicznych (GOK)

15 000,00

92116 0,00 510 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  instytucji kultury (GBP) 510 000,00

283 500,00 980 416,00

Ochrona zdrowia

Izby wytrzeźwień

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: 4B13BC39-9D4E-4FC4-B3A8-73BA1771F3CE. Podpisany Strona 2



010 20 000,00 0,00

01008 20 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00

801 0,00 980 416,00

80104 0,00 948 565,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 948 565,00

80149 0,00 31 851,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 31 851,00

851 60 000,00 0,00

85154 60 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

60 000,00

900 141 500,00 0,00

90005 90 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

90 000,00

90026 50 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000,00

90095 1 500,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 500,00

921 7 000,00 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

Oświata i wychowanie 

Przedszkola

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Id: 4B13BC39-9D4E-4FC4-B3A8-73BA1771F3CE. Podpisany Strona 3



92105 7 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

7 000,00

926 55 000,00 0,00

92605 55 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

55 000,00

4 404 301,08 2 500 416,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

RAZEM

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Kultura fizyczna

Id: 4B13BC39-9D4E-4FC4-B3A8-73BA1771F3CE. Podpisany Strona 4



Źródła Finansowania

Jednostka
realizująca zadanie

1 2 3 4 5 6 7

600 2 148 303,00 0,00 0,00

60013 600 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa chodnika dla pieszych  przy drodze
wojewódzkiej DW 945

300 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Dotacja celowa na pomoc finansową dla
Województwa Śląskiego na zadanie pn."Budowa
chodnika dla pieszych  przy drodze wojewódzkiej
DW 945"

300 000,00 0,00 0,00

60014 500 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa chodnika przy ul. Jana Pawła II w
Pietrzykowicach (od skrzyżowania z ul. Kościuszki
do S1)

450 000,00 0,00 0,00

WYDATKI  INWESTYCYJNE BUDŻETU NA 2021 ROK (Zał. 5)

Transport i łączność

 - przychody z tytułu
niewykorzystanych środków

pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu wynikających z rozliczenia

dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych

ustawach – środki Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych –

Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19

Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi publiczne powiatowe

RozdziałDział

w tym na
programy

finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa w art. 5
ust.1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Ogółem                 
              

Treść

Nazwa zadania

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/217/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 4 lutego 2021 r.

Id: 4B13BC39-9D4E-4FC4-B3A8-73BA1771F3CE. Podpisany Strona 1



Urząd Gminy
Budowa chodnika przy ul. Beskidzkiej w
Łodygowicach

50 000,00 0,00 0,00

60016 1 033 303,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Wykonanie parkingu przy dworcu PKP w
Pietrzykowicach

250 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa dróg do przepompowni 50 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Modernizacja dróg gminnych 165 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa ścieżek rowerowych w Gminie Łodygowice 108 303,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Przebudowa ul. Żeromskiego w Łodygowicach
(FDS)

10 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Utwardzenie dróg gminnych 150 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Odwodnienie dróg gminnych 150 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Modernizacja ul. Oś. Czarne w Pietrzykowicach (FS) 150 000,00

60095 15 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Modernizacja wiat przystankowych na terenie gminy 15 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00 0,00

70005 20 000,00 0,00 0,00

Urząd
Gminy                   

Zagospodarowanie miejsca po pomniku na Placu
Wolności w Łodygwicach 

20 000,00 0,00 0,00

750 11 000,00 0,00 0,00

75023 11 000,00 0,00 0,00

Urząd
Gminy                        

Wykonanie systemu alarmowego i kontroli wejścia w
serwerowni - USC-Zamek 

11 000,00 0,00 0,00

801 3 559 000,00 1 313 000,00 2 000 000,00

80101 1 533 000,00 1 313 000,00 0,00

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Administracja publiczna

Drogi publiczne gminne

Id: 4B13BC39-9D4E-4FC4-B3A8-73BA1771F3CE. Podpisany Strona 2



Szkoła  Podstawowa
nr 1 w

Łodygowicach

Modernizacja rur w hali sportowej SP 1 w
Łodygowicach 

70 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Wymiana dachu sali gimnastycznej na budynku ZSO
w Łodygowicach

150 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Termomodernizacja budynku ZSO w Łodygowicach 1 313 000,00 1 313 000,00

80104 2 026 000,00 0,00 2 000 000,00

Przedszkole nr 1
Łodygowice

Wykonanie zadaszenia nad wejściem do budynku
Przedszkola nr 1 w Łodygowicach

26 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola nr 2
w Łodygowicach przy ul. Piłsudskiego 127

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

855 26 000,00 0,00 0,00

85516 26 000,00 0,00 0,00

Klub Dziecięcy
Wykonanie zadaszenia nad wejściem do budynku
Klubu Dziecięcego w Łodygowicach

26 000,00 0,00 0,00

900 1 041 543,87 0,00 577 631,00

90005 171 543,87 0,00 0,00

Urząd Gminy Projekt "Słoneczna Żywiecczyzna" 121 100,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Projekt "Stop Smog" 50 443,87 0,00 0,00

90015 870 000,00 0,00 577 631,00

Urząd Gminy Budowa oświetlenia wzdłuż dróg gminnych 70 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Poprawa bezpieczeństwa ruchu na drodze
wojewódzkiej DW 945 - Oświetlenie ul. Żywieckiej i
ul. Wesołej (RFIL)

800 000,00 0,00 577 631,00

921 120 000,00 0,00 0,00

92195 120 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa ogólnodostepnego miejsca rekreacyjnego
p/ul. Szkolnej w Pietrzykowicach

120 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Rodzina

Przedszkola

Id: 4B13BC39-9D4E-4FC4-B3A8-73BA1771F3CE. Podpisany Strona 3



926 1 443 000,00 0,00 0,00

92601 1 443 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Wykonanie zaplecza przy ogólnodostępnym boisku
w Pietrzykowicach

1 443 000,00 0,00 0,00

8 368 846,87 1 313 000,00 2 577 631,00RAZEM

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Id: 4B13BC39-9D4E-4FC4-B3A8-73BA1771F3CE. Podpisany Strona 4



RAZEM rozchody i wydatki 78 572 574,47

WYDATKI BUDŻETU 76 302 574,47

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2021 ROK (Zał. 6)

PRZYCHODY BUDŻETU

1. § 952 Z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym: 2 000 000,00

w tym na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych
kredytów 

2 000 000,00

2. § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2 577 631,00

Razem przychody budżetu 4 577 631,00

DOCHODY BUDŻETU 73 994 943,47

RAZEM Przychody i dochody budżetu 78 572 574,47

ROZCHODY BUDŻETU

1. § 992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 2 270 000,00

Razem rozchody budżetu 2 270 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/217/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 4 lutego 2021 r.

Id: 4B13BC39-9D4E-4FC4-B3A8-73BA1771F3CE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Dochody
Wydatki
Ogółem

Wydatki
bieżące
(7+10)

Wydatki
jednostek

budżetowych
(8+9)

Wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

Wydatki
związane

z realizacją
ich

statutowych
zadań

Świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych

Dochody/Wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3 500 000,00
Dochody z opłaty za

gospodarowanie odpadami
komunalnymi

90002
Gospodarka
odpadami

komunalnymi
x 4 297 100,52 4 297 100,52 4 297 100,52 209 900,00 4 087 200,52 0,00

Wydatki na
funkcjonowanie systemu
gospodarowania odpadami
komunalnymi wymienione
w art., 6r ust. 2-2c ustawy
o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach

3 500 000,00 4 297 100,52 4 297 100,52 4 297 100,52 209 900,00 4 087 200,52 0,00 x

Dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi
wymienione w art. 6r ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Zał. 14)

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z innych lokalnych
opłat pobieranych przez
jednostki samorządu

terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

x

Razem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/217/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 4 lutego 2021 r.

Id: 4B13BC39-9D4E-4FC4-B3A8-73BA1771F3CE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Nazwa zadania Kwota zł Finansowanie 

1 2 3 4 5

801 x

80104 x

Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola
nr 2 w Łodygowicach przy ul. Piłsudskiego 127

2 000 000,00

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – środki
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19

900 x

90015 x

Poprawa bezpieczeństwa ruchu na drodze
wojewódzkiej DW 945 - Oświetlenie ul.
Żywieckiej i ul. Wesołej (RFIL)

577 631,00

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – środki
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19

OGÓŁEM 2 577 631,00 x

Wydatki inwestycyjne realizowane w 2021 roku ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Zał. 16)

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/217/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 4 lutego 2021 r.

Id: 4B13BC39-9D4E-4FC4-B3A8-73BA1771F3CE. Podpisany Strona 1




